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COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

NOTIZIE SU ATTIVITÀ AGONISTICA


SECONDA CATEGORIA
GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo Avv. Claudio Romagnoli, con l'assistenza del segretario Angelo Castellana, nella seduta del 11/11/2021, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 6/11/2021 
DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 
Gara del 6/11/2021 MONTECASSIANO CALCIO - UNITED CIVITANOVA 
A seguito della comunicazione pervenuta a questo Giudice Sportivo con la quale la soc. United Civitanova ha indicato il responsabile del gesto perpetrato nei confronti dell'arbitro a fine gara durante il rientro negli spogliatoi, si squalifica il calciatore indicato MAZGACIU OVIDIU CONSTANTIN, in distinta con il n. 1 per n. 3 gare revocando, al contempo con effetto immediato, la squalifica per 3 gare comminata al capitano Tarsilla Claudio Attilio pubblicata nel CU n. 72 del 10.11.2021. 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE 
	MAZGACIU OVIDIU CONSTANT
	(UNITED CIVITANOVA) 
	 
	 
	 


Per aver colpito con una pallonata alle spalle il direttore di gara durante il rientro negli spogliatoi. 

Si riporta la classifica del Girone A corretta rispetto a quella pubblicata nel CU n. 72 del 10.11.2021:

CLASSIFICA
GIRONE A
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	POL. AVIS SASSOCORVARO
	17
	7
	5
	2
	0
	15
	5
	10
	0

	S.S. OLIMPIA
	14
	7
	4
	2
	1
	16
	7
	9
	0

	A.S.D. REAL ALTOFOGLIA
	14
	7
	4
	2
	1
	14
	6
	8
	0

	A.S.D. CARPEGNA
	13
	7
	4
	1
	2
	8
	8
	0
	0

	U.S.D. FALCO ACQUALAGNA
	12
	7
	3
	3
	1
	13
	7
	6
	0

	A.S.D. VALFOGLIA TAVOLETO
	12
	7
	3
	3
	1
	10
	7
	3
	0

	A.S.D. UNIONE CALCIO PERGOLESE
	11
	7
	3
	2
	2
	16
	14
	2
	0

	A.S.D. CASININA CALCIO
	9
	7
	2
	3
	2
	9
	6
	3
	0

	U.S. PEGLIO
	9
	7
	2
	3
	2
	6
	6
	0
	0

	POL. VIRIDISSIMA APECCHIO
	9
	7
	3
	0
	4
	6
	9
	-3
	0

	A.S.D. POLE CALCIO
	8
	7
	2
	2
	3
	6
	12
	-6
	0

	A.S.D. VIS CANAVACCIO 2008
	7
	7
	2
	1
	4
	4
	9
	-5
	0

	U.S. S.CECILIA URBANIA
	6
	7
	1
	3
	3
	9
	9
	0
	0

	S.S. SCHIETI
	6
	7
	1
	3
	3
	9
	14
	-5
	0

	ASD.AC MONTE CERIGNONE VALCONCA
	6
	7
	2
	0
	5
	4
	11
	-7
	0

	POL. FRONTONESE
	0
	7
	0
	0
	7
	4
	19
	-15
	0





JUNIORES UNDER 19 REGIONALE
RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 09/11/2021
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE B - 7 Giornata - A

	FILOTTRANESE A.S.D.
	- JESINA CALCIO SRL
	1 - 5
	 







GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo Avv. Claudio Romagnoli, con l'assistenza del segretario Angelo Castellana, nella seduta del 11/11/2021, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 9/11/2021 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
	MORETTINI LUCA
	(FILOTTRANESE A.S.D.) 
	 
	 
	 


CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (I INFR) 
	LILLINI DAVID
	(FILOTTRANESE A.S.D.) 
	 
	MONTESI PAOLO
	(JESINA CALCIO SRL) 



Si riporta la classifica aggiornata del Girone B con il risultato della gara di cui sopra e quella corretta del Girone C rispetto a quella pubblicata nel CU n. 72 del 10.11.2021:

CLASSIFICA

GIRONE B
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	S.S.D. JESINA CALCIO SRL
	16
	7
	5
	1
	1
	17
	4
	13
	0

	A.S.D. PORTUALI CALCIO ANCONA
	16
	7
	5
	1
	1
	14
	9
	5
	0

	A.S.D. FABRIANO CERRETO
	15
	7
	5
	0
	2
	23
	12
	11
	0

	MOIE VALLESINA A.S.D.
	14
	7
	5
	0
	2
	17
	11
	6
	1

	SSDARL BIAGIO NAZZARO
	13
	6
	4
	1
	1
	17
	9
	8
	0

	A.S.D. PALOMBINA VECCHIA
	13
	6
	4
	1
	1
	17
	11
	6
	0

	VIGOR CASTELFIDARDO-O ASD
	11
	6
	3
	2
	1
	11
	10
	1
	0

	SSDARL OSIMOSTAZIONE C.D.
	7
	6
	2
	1
	3
	11
	11
	0
	0

	C.S. VILLA MUSONE
	6
	6
	1
	3
	2
	4
	6
	-2
	0

	U.S.D. OSIMANA
	6
	7
	2
	0
	5
	9
	15
	-6
	0

	C.S. LORETO A.D.
	1
	6
	0
	1
	5
	6
	16
	-10
	0

	A.S.D. SASSOFERRATO GENGA
	1
	7
	0
	1
	6
	1
	21
	-20
	0

	U.S. FILOTTRANESE A.S.D.
	0
	6
	0
	0
	6
	4
	16
	-12
	0




GIRONE C
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. VALDICHIENTI PONTE
	21
	7
	7
	0
	0
	24
	9
	15
	0

	A.C.D. S.S. MACERATESE 1922
	18
	7
	6
	0
	1
	34
	13
	21
	0

	F.C. CHIESANUOVA A.S.D.
	12
	7
	4
	0
	3
	17
	13
	4
	0

	CLUENTINA CALCIO
	11
	7
	3
	2
	2
	11
	7
	4
	0

	A.S.D. CALCIO CORRIDONIA
	10
	7
	3
	1
	3
	17
	16
	1
	0

	A.S.D. POTENZA PICENA
	8
	7
	2
	2
	3
	12
	15
	-3
	0

	S.S.D. MONTEFANO CALCIO A R.L.
	8
	7
	2
	2
	3
	14
	17
	-3
	0

	S.S. PORTORECANATI A.S.D.
	7
	7
	1
	4
	2
	10
	12
	-2
	0

	A.P. AURORA TREIA
	6
	7
	1
	3
	3
	8
	12
	-4
	0

	U.S. TRODICA
	6
	7
	2
	0
	5
	10
	18
	-8
	0

	A.S.D. MONTEMILONE POLLENZA
	6
	7
	1
	3
	3
	8
	19
	-11
	0

	A.S.D. MONTECOSARO
	4
	7
	1
	1
	5
	8
	22
	-14
	0




COPPA MARCHE ECCELLENZA FEMM.
RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 09/11/2021
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE A - 5 Giornata - A

	YFIT
	- ANCONA RESPECT 2001
	6 - 2
	 







GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo Avv. Claudio Romagnoli, con l'assistenza del segretario Angelo Castellana, nella seduta del 11/11/2021, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 9/11/2021 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
I AMMONIZIONE DIFFIDA 
	DI SARNO LUNA
	(ANCONA RESPECT 2001) 
	 
	GHANAM ENGY EHAB ESMAI
	(ANCONA RESPECT 2001) 

	CAVAGNA ELENA
	(YFIT) 
	 
	GIUSTOZZI MARIA
	(YFIT) 



CLASSIFICA
GIRONE A
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	VIS PESARO DAL 1898 SRL
	12
	4
	4
	0
	0
	21
	2
	19
	0

	A.S.D. YFIT
	9
	4
	3
	0
	1
	16
	6
	10
	0

	A.S.D. F.C. SAMBENEDETTESE
	6
	4
	2
	0
	2
	14
	11
	3
	0

	A.P.D. ANCONA RESPECT 2001
	3
	4
	1
	0
	3
	12
	24
	-12
	0

	POL.D. U.MANDOLESI CALCIO
	0
	4
	0
	0
	4
	7
	27
	-20
	0





Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il 22/11/2021.

Pubblicato in Ancona ed affisso all’albo del C.R. M. il 11/11/2021.



	  Il Segretario
(Angelo Castellana)
	Il Presidente
(Ivo Panichi)
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